2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от    25.10.2021г.    №4-86
д.Городцы

О признании утратившим силу решение Городецкого сельского Совета народных депутатов от 15.11.2013г. № 2-293 «Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Городецкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Правилами определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства РФ
от 23.12.2020 № 2220, а также в связи с принятием постановления администрация Трубчевского муниципального района от 11.10.2021 № 811
«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Трубчевского муниципального района» Городецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Городецкого сельского Совета народных депутатов от 15.11.2013 № 2-293 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Городецкого сельского поселения»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Городецкой сельской администрации и разместить
на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Городецкое сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству, по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Городецкого сельского Совета народных депутатов
Глава Городецкого

сельского поселения                                                        Л.А. Коновалова